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در حاشیه نمایشگاه مطبوعات، ویدئویی عجیب از گفت وگوی رضا کیانیان و یک خبرنگار منتشر شد. در این ویدئوی کوتاه که ساعتی پس از انتشار 
در فضای مجازی پربازدید شد، کیانیان و خبرنگار، ضمن گذر از راهروهای نمایشگاه، گفت وگو می کنند. این بازیگر از خبرنگار می پرسد: »کارت 

چیه؟« و وقتی خبرنگار پاسخ می دهد »کار من انعکاس خبره«، نتیجه می گیرد: »پس من خبرسازم، شما منو منعکس می کنی!«

 بحث عجیب رضا کیانیان

با یک خبرنگار

سه شنبه  ۹ آبان ۱3۹6 . ۱۱ صفر   ۱43۹ . شماره ۱۹672 

...سینمای جهان

دومینوی اتهامات جنسی هالیوود، به کوین 
اسپیسی رسید

فــرارو - پــس از رســوایی های جنســی »هاروی واینســتن« 
و »جیمز توبــاک« دو چهــره سرشــناس هالیــوودی، اکنون 
نوبت به »کوین اسپیسی« رسیده است. به تازگی این ستاره 
هالیوود به خاطر آزار جنســی یک بازیگر مــرد، عذرخواهی 
کرده است. »آنتونی راپ« بازیگر آمریکایی، در گفت وگویی، 
کوین اسپیسی را متهم کرده است، هنگامی که او 14 ساله 
بود، اسپیسی به او آزار جنسی رسانده است. اسپیسی در آن 

زمان 26 ساله بود.
این کارگردان، بازیگر، فیلم نامه نویس و خواننده آمریکایی 
در پاسخ به این اتهامات، در توئیتر خود گفته است این واقعه 
را به یاد نمی آورد. با این حال در ادامه نوشت که اگر او رفتاری 
خلاف شأن انجام داده، به آنتونی یک »عذرخواهی صادقانه« 
بدهکار اســت. این اتفاق حدود ســه دهه پیش افتاده است. 
آنتونی راپ گفــت از آن زمــان او امیدوار بود کــه دیگر هرگز 

اسپیسی را نبیند. او اکنون 46 ساله است.

 هشتمین فیلم »اره«
 به صدر جدول فروش رسید

»جیگســاو« هشــتمین فیلم از مجموعــه ترســناک »اره« در 
تعطیلات پیش از هالووین، بازار فیلم آمریکا را قبضه کرد. به 
گزارش مهر، »جیگساو« با فروش 16.3 میلیون دلار با اکران 
در 2941 ســالن ســینما، فیلم پرفروش هفتــه در آمریکای 

شمالی شد.
اولین آخر هفته اکران »سابربیکن« ساخته جرج کلونی نیز که 
در 2046 سالن سینما اکران شد، تنها فروشی 2.8 میلیون 
دلاری را به همراه داشت. این فیلم یکی از بدترین فروش های 
ســه روز اول اکران را برای فیلمی از کمپانی »پارامونت«، در 
تاریخ فعالیت این کمپانی رقم زد. این فیلم جایگاه نهم جدول 
فروش را بــه خود اختصــاص داد. مت دیمــون، جولین مور، 
جاش برولین و اســکار آیزاک، بازیگران این فیلم هستند که 
داستان آن در ســال 1959 رخ می دهد. این فیلم بر مبنای 

فیلم نامه برادران کوئن ساخته شده است.
فیلم کمدی - ترســناک »بــو 2! هالووین مَدیایی« ســاخته 
تایلر پری نیز با فروشــی 10 میلیــون دلاری در دومین هفته 
اکران خود، در رده دوم پرفروش ها ایســتاد و مجموع فروش 
خود را به رقم 35.5 میلیون دلار رساند. »توفان جغرافیایی« 
در دومین هفتــه اکرانش 5.6 میلیــون دلار دیگر فروخت تا 
مجموع فروشش را به 23.5 میلیون دلار برساند و فیلم سوم 
جدول شود. فیلم ترسناک »روز مرگ مبارک« نیز با اکران در 
3535 سالن سینما در ســومین هفته اکرانش پنج میلیون 
دلار فروخت تا مجموع فروشــش به رقم 48.3 میلیون دلار 
برسد. »بلید رانر 2049« ساخته دنی ویلنو نیز با فروش 3.9 
میلیون دلاری، در مجموع در چهار هفته 81.3 میلیون دلار 
فروخته است. این فیلم با بودجه 150 میلیون دلاری ساخته 

شده است.

 بازگشت »مل گیبسون«
 با »اسلحه مرگبار 5«

ساخت پنجمین قسمت از ســری فیلم های اکشن »اسلحه 
مرگبار« با حضــور مجدد »مل گیبســون« و »دنی گلــوور« در 
نقش های اصلی آغاز می شــود. به گزارش ایســنا، »ریچارد 
دونر« کارگردان مجموعه فیلم های »اسلحه کشنده« ظاهرا 
در حال بررسی ساخت قسمت جدید از این فیلم با بازی مجدد 
»مل گیبســون« و »دنی گلوور« در نقــش دو پلیس نیویورکی 

است.
اولین قســمت از این فیلم در ســال 1987 و با نقش آفرینی 
»گلوور« و »گیبسون« جوان در نقش دو مامور پلیس متفاوت 
ساخته شد و به فروش 156 میلیون دلاری رسید و پس از آن 
سه دنباله ســینمایی موفق نیز برای آن ساخته شد. مجموع 
فروش چهار قسمت از سری فیلم های »اسلحه مرگبار« که بین 
دهه 80 تا 90 میلادی ساخته شد، بیش از 955 میلیون دلار 
است و آخرین قسمت آن در سال 1998 اکران شد. همچنین 
در سال 2016 یک سریال تلویزیونی براساس این مجموعه 
فیلم ساخته شد که کارگردانی آن بر عهده »شین بلک« بود و 

از شبکه تلویزیونی فاکس پخش شد.
»مل گیبســون« اولین بــار در ســال 1979 با بــازی در فیلم 
»مکس دیوانه« وارد دنیای بازیگری شد و پس از آن در چندین 
فیلم دیگــر از جمله مجموعــه فیلم هــای »اســلحه مرگبار« 
درخشید. وی در سال 1993 با فیلم »مردی بدون صورت« 
وارد عرصه کارگردانی شد. »گیبسون« در سال 1995 فیلم 
»شجاع دل« را ساخت که این فیلم موفق به کسب جایزه اسکار 
بهترین فیلم و کارگردانی شد و جایزه گلدن گلوب را دریافت 
کرد. وی دو بار دیگر نیز برای فیلم هــای »خون بها« و »آن چه 
زنان می خواهند« نامزد کسب جایزه بازیگری گلدن گلوب 

شده است.
این ســینماگر هالیــوودی در ســال 2004 فیلــم جنجالی 
»مصائب مســیح« را با بودجه 30 میلیون دلاری ساخت که 
به فروش 600 میلیون دلاری در گیشه جهانی دست یافت 
تا این فیلم پرفروش ترین فیلم غیرانگلیسی تاریخ سینما نام 
گیرد. جدیدترین ساخته او فیلم جنگی »ستیغ اره ای« است 
که سال گذشته اکران شد و به فروش جهانی 176 میلیون 

دلاری دست یافت.

...سینمای ایران

فریدون جیرانی: در داوری فجر، پشت 
پرده ای نیست

ایسنا - فریدون جیرانی با اشاره به نقل قولی که از او درباره 
داوری های جشنواره فیلم فجر منتشر شــده است، تاکید 
کرد: »پشت پرده ای نیســت.« این کارگردان که این روزها 
فیلم ســینمایی »خفه گــی« را روی پــرده ســینما دارد، در 

مطلبی با عنوان »پشت پرده ای نیست!« نوشت:
»راســت اش نمی خواســتم مطالبی را که درباره جشنواره 
گذشته به جواد طوســی در 24 گفته بودم، در مصاحبه ام 
بیاید. یــادم رفت بــه او بگویم کــه موضوع مهم نیســت و در 
مصاحبه نیاورد. این موضوع در مصاحبه آمد با تنظیمی که 

از حرف من استنباط اشتباهی صورت گرفته بود.
من چند ســال پیش در مصاحبه با همشهری جوان درباره 
ســینمای جدید و تاثیر اصغر فرهادی گفته بــودم که دوره 
خیلی از فیلم سازها تمام شده و دوره نسل جدید است و از 
چند فیلم ساز نام برده بودم از جمله آقای هنرمند و گفته من 

کلی و ناظر به شرایط جدید بود.
جواد از اشــاره مــن به ایــن موضوع فکــر کرده بــود که من 
زمان جشــنواره چنین حرفــی گفتم و همین حــرف باعث 
کنار گذاشــتن فیلم من در جشــنواره شــده اســت. من به 
شــوخی از آن جمله یاد کردم.پشــت پرده ای نیست، چند 
داور بودند، نشستند حرف زدند و چند داور تاثیر بیشتری 
روی بقیه گذاشتند مثل همه دوره ها و فیلمی کنار گذاشته 
شده است. موضوع مهمی نیست که پشت پرده ای داشته 
باشد. داوری جشنواره گذشته بی خودی زیر ذره بین قرار 
گرفت، داوری مثل بیشــتر داوری ها بود با ضعف هایی که 

داوری های دیگر هم داشتند.«
به تازگی نقل قولی از فریــدون جیرانی درباره داوری های 
جشــنواره فیلم فجر و حضور محمدرضا هنرمند در هیئت 

داوران منتشر شده است.

...چهره ها و خبر ها

سینما و تلویزیون

 صبا - فیلم سینمایی »واسطه« به کارگردانی آرش لاهوتی 
و با بــازی هدیه تهرانی کــه چندی پیش پروانه ســاخت آن 

صادر شــده اســت، به زودی وارد مرحلــه تولید 
می شود. هدیه تهرانی دو فیلم »اسرافیل« و 
»بدون تاریخ، بدون امضا« را در نوبت اکران 

دارد.

 ســینماپرس - به تازگی مراحل تولید فیلم »شاه کُش« به 
کارگردانی وحید امیرخانی آغاز شده است . از مهناز افشار 
و هادی حجازی فر به عنوان بازیگران اصلی این 
فیلم نــام برده می شــود و به تازگــی علیرضا 
کمالی نیز به جمع بازیگران این فیلم پیوسته 

است.

   محمــد عنبرســوز    - قســمت دوم از فصل هشــتم 
ســریال پرطرفدار »مردگان متحــرک« دیروز پخش 
شد. گروه شخصیت های اصلی موســوم به »دار و دسته 
ریک« در طول صد قسمت گذشته، طی جدال با زامبی ها 
و افــراد ســودجو، وقایــع عجیبی ماننــد مرگ های خشــن و 
خیانت های غیرقابل باور را پشــت ســر گذاشــته اند کــه باعث 
شــده  اســت شــخصیت های شــان دســتخوش تغییرات مهمی 
شود؛ تغییراتی که نقاط عطف زیادی را در این مجموعه رقم زده 
و برخی را محبوب یا منفور کرده اســت. این رونــد درباره حیات 
شخصیت ها هم وجود داشته است و در این هشت سالی که از آغاز 
»مردگان متحرک« می گذرد، تعدادی از شخصیت های محبوب و 
اصلی مانند »گلن«، کشته شده اند. امروز به روند دگرگونی مهم 
ترین شــخصیت های زنده این مجموعه و احتمال حذفشــان در 

فصل جدید می پردازیم.

ریک گرایمز
شخصیت ابتدایی: نقش اول داستان »مردگان متحرک«، به عنوان 
رهبر مقتدر با وظایف سنگین، در اوایل یک لیدر کاملا اخلاقی بود که 
از قتل پرهیز می کرد و سعی داشت همه را نجات دهد؛ حتی به قیمت 
خطر کردن خودش و افرادش. ریک در فصــل دوم به یارانش گفت که 
اگر »هرشــل« به آن ها اجازه ســکونت در مزرعه اش را ندهد، مجبورند 
آن جا را تــرک کنند. او در ایــن راه، هیــچ گاه خود را مجاز بــرای انجام 

جنایت نمی دید.
دگرگونــی تدریجــی: بــا ایــن حــال ریــک بــه مــرور تغییــر کــرد. 
کم کــم تصمیــم گرفــت کــه گاهــی بــرای جلوگیــری از یــک اتفــاق 
اتفــاق،  اولیــن  او در  را قربانــی کنــد.  وحشــتناک تر، عــده ای 
ــی  ــاند؛ کس ــل رس ــه قت ــین« را ب ــی »ش ــت اش یعن ــن دوس صمیمی تری
کــه دنیــای بی رحــم، او را بــه فــردی شــیطان صفت تبدیــل کــرده بود. 
دیگــر اتفاقــی کــه ریــک را تــا مــرز جنــون پیــش بــرد، مــرگ همســرش 
»لــوری« در فصــل ســوم بــود. در فصــل پنجــم، در موقعیتــی مشــابه بــا 
مزرعــه »هرشــل«، در کمــال تعجــب بــه همراهانــش گفــت کــه اگــر بــه 
ــا را  ــی آن ج ــد، اهال ــاندریا« را ندهن ــکونت در »الکس ــازه س ــا اج آن ه
می کشــد و مقرشــان را تصــرف می کنــد! امــا مهم تریــن حادثــه ای 
کــه باعــث شــد بفهمیــم دیگــر بــا آن ریــک ســابق طــرف نیســتیم، 
تصمیــم اش بــرای حملــه بــه پایــگاه افــراد »نیــگان« و قتــل عــام افــراد 
او در فصل ششــم بــود. در ابتــدای فصــل هفتم نیــز اقدامــات »نیگان« 

ــت. ــک« برافروخ ــود »ری ــام را در وج ــم و انتق ــش خش آت

احتمال حــذف: در تیزر رســمی فصل هشــتم »مــردگان متحــرک« و 
فلش فورواردهای قسمت اول، تصویری از ریک با ریش بلند خاکستری و 
چشمانی سرخ منتشر شد که به نقطه ای در دوردست خیره شده بود. این 
تصویر باعث شد برخی فکر کنند هشــت فصل حضور پررنگ در سریال، 
احتمالا اندرو لینکلن را خســته کــرده و او تصمیــم دارد ســریال را ترک 
کند. با این حال بعید است که عوامل سریال بخواهند با حذف شخصیت 
اصلی داستان، این ریسک را بپذیرند که دست خودشان را خالی کنند؛ 

به خصوص پس از حذف »گلن« که با واکنش های منفی هم روبه رو شد.

دریل
شــخصیت ابتدایی: جوان بی اعصاب، خودخواه و بی ادب اوایل فصل 
اول که به خاطر رها کردن برادرش روی یک پشــت بام با دســت بسته، 
حسابی از دست ریک و افراد گروه شاکی بود؛ سرراست ترین توصیف 
از اولین برخوردمان با دریل این است که در آن زمان کسی دوست اش 

نداشت.
دگرگونی تدریجی: دریــل به مرور در خدمت به گروهش ذوب شــد 
و پس از کشته شدن »شــین«، دومین شخصیت مهم ســریال شد. مرد 
بامرام، مهربان و کاربلد داســتان، با آن کمان جالب، چند فصلی است 
که مهم ترین نقطه اتکای گروه و حضورش قوت قلب بینندگان اســت. 
احتمالا مهم ترین دلیل تغییر شخصیت دریل، حضور »کرول« و اتفاقی 
بود که بــرای دخترش افتــاد. مدتی بعد از مرگ »ســوفیا« کــه گروه به 
تیم های کوچک تر تجزیه شــده بود، سرنوشــت دریل هم این بود که با 
دختر نوجوانی به نام »بث« همراه شــود. قســمت هایی را که به ارتباط 
این دو شــخصیت متضــاد می پرداخت، اکثــر بینندگان جــزو بهترین 
اپیزودهای شخصیت پردازی در کل سریال دانسته اند. این همراهی 
منجر به تغییرات مهمی در شــخصیت دریل شد و در نهایت، سکانسی 
که او جنازه بث را روی دســت گرفت و از بیمارستان بیرون آمد، یکی از 

تراژیک ترین بخش های سریال لقب گرفت.
احتمال حــذف: مردن دریل دقیقــا همان اتفاقی اســت که می تواند 
اشــک میلیون ها بیننده را دربیــاورد. مرد سرخ پوســت، به مــرور و در 
فصول اخیر با پیشی گرفتن از ریک، به دوست داشتنی ترین شخصیت 
قصه تبدیل شــده و کار به جایی رسیده اســت که گروهی از بینندگان 
شبکه AMC تهدید کرده اند که اگر دریل بمیرد، اشتراک کابلی خود 
را قطع خواهند کرد! کشــته شــدن دریل اگرچه ارزش و تاثیر تراژیک 
عجیبی خواهد داشــت، ولی بعید است مسئولان شــبکه، ریسک این 

اتفاق را بپذیرند.

مگی

شخصیت ابتدایی: دختر جوان کشاورز در فصل دوم »مردگان متحرک« 
را احتمالا باید صبورترین شخصیت سریال بدانیم که در طول حدود شش 
فصل حضورش در داستان، خم به ابرو نیاورد و تبدیل به یکی از وزنه های 
گروه شد. مگی که از فصل دوم وارد قصه شد، اوایل دختری احساساتی با 
شرارت های مختص به سن خودش بود که خیلی زود با پسر شرقی داستان 
یعنی گلن ازدواج کــرد. مگی در اولین ســکانس های حضورش، به نظر 
می رسید چندان علاقه ای هم به گروه ریک ندارد و ترجیح می داد آن ها 

هرچه زودتر مزرعه پدری اش را ترک کنند.
دگرگونی تدریجی: مگی در طول سریال تقریبا هر کسی را که دوست 
می داشت، از دست داد. او را زمانی شناختیم که مادرش تبدیل به زامبی 
شــده بود. زامبی ها کمی بعد، خواهر و برادرش را گاز گرفتند. »شــین« 
دخل داماد خانواده را آورد. در فصل سه و در جنگ زندان، پدرش کشته 
شــد. فصل بعدی و در جریان حادثه بیمارســتان، خواهر نوجوانش را از 
دست داد و وقتی روی سر جنازه بث مشغول شیون بود، فکر کردیم مگی 
دیگر سرپا نخواهد شد. او اما باز هم برگشت تا در ابتدای فصل هفتم شاهد 
مرگ همسرش باشد. اما دختر مقاوم قصه، مشکلات را پشت سر گذاشت 
و کم نیاورد. نخستین قسمت از فصل هشتم، نشان داد که مگی حالا دیگر 
رهبر مقتدر یکی از بخش های متحد با گروه ریک است و مردم او را به مراتب 

بیشتر از »گرگوری« یعنی کسی که سال ها رهبرشان بوده، قبول دارند.
احتمال حــذف: مرگ مگی هم از مواردی اســت که می تواند حســابی 
اشک بینندگان را دربیاورد. مخاطبان این سریال، پس از مصیبت هایی 
که بر سر این شخصیت آمده است، امیدوارند او تا زمان پیروزی و گرفتن 
انتقام همسرش، زنده بماند. مرگ این شخصیت ممکن است بینندگان 
سریال را از اجرای عدالت ناامید کند و باعث ریزش مخاطبان شود. اما از 
طرف دیگر احتمال مرگش قبل از زایمان، کم نیست؛ چرا که او باردار است 

و برخی معتقدند سریال توان پرورش دو کودک را به طور همزمان ندارد.

کـرول
شخصیت ابتدایی: زن ترسو و ضعیفی بود که در فصل اول هدف ضرب 
و شتم شــوهرش قرار می گرفت و صدایش درنمی آمد. در فصل اول او را 
زنی ضعیف و بی دست وپا و کاملا منفعل دیدیم اما کرول شخصیتی بود 

که بیشترین تغییرات را به خود دید.
دگرگونی تدریجی: اولین نشانه تغییرات شــخصیت کرول در همان 
قسمت های ابتدایی رخ داد. سپس مرگ دخترش سوفیا احتمالا به عنوان 
به یادماندنی ترین میزانسن کل سریال، کرول را دگرگون کرد. او سپس 
کار با سلاح را یاد گرفت و به زنی قدرتمند و تاثیرگذار تبدیل شد که در فصل 
ســوم به دلیل جلوگیری از شــیوع یک بیماری، دو تن از بیماران بی گناه 
را کشــت و جنازه شــان را آتش زد. نقش کرول در فصل پنجــم و ماجرای 
»ایستگاه«، پررنگ تر از همیشه شد و یک تنه تمام افراد گروه را نجات داد. در 
پرده ای از عجیب ترین تصمیمات کل سریال هم دلش راضی شد به این که 
یک دختر 10 ساله را با دیالوگ به یادماندنی »به گل ها نگاه کن!« بکشد.

احتمال حذف: حــذف کرول به دو دلیــل، محتمل ترین مرگ در فصل 
هشتم است. یکی این که او یک بار در اواخر فصل سوم توسط ریک از گروه 
اخراج شــد و بینندگان حذف او را بیشــتر از هر شــخصیت دیگری تصور 
کرده اند؛ اما کرول حالا یکی از معمولی ترین افراد گروه است. دوم این که 
مرگ کرول علاوه بر آن که لطمه سنگین و جبران ناپذیری به روایت کلی 
قصه نمی زند، می تواند از نظررابطه عاطفــی او با دریل، ظرفیت تراژیک 

بسیار زیادی داشته باشد و حسابی بینندگان را متاثر کند.

کـارل
شخصیت ابتدایی: پســر نقش اول ســریال را در فصل هــای اول و دوم 
به یاد بیاورید. پسربچه ای که از سر کنجکاوی به اطراف زامبی ها سرک 
می کشــید و جان خودش را به خطر می انداخت. همان بچــه ای که پدر 
و مادرش بر ســر این موضــوع اختلاف داشــتند که آیا باید یــک تفنگ در 

اختیارش قرار دهند تا بتواند از خودش دفاع کند یا نه؟
دگرگونی تدریجی: بچه ها در شرایط عادی، معمولا با گذر از کودکی 
به نوجوانی، دچار تغییراتی می شوند که باورش حتی برای والدین شان 
هم دشوار است. حالا فرض کنید پسر کوچکی باشــی و در این بلبشوی 
دیوانه وار قد بکشی و به نوجوانی برسی. کارل خیلی زود کار با اسلحه را 
یاد گرفت و این روزها دست راست پدرش محسوب می شود. اولین نشانه 
بزرگ شدن کارل را زمانی دیدیم که در اولین تیراندازی اش، شین را که 
تبدیل به زامبی شــده بود، هدف گرفت. در برهه ای از فصل سوم و بر اثر 
تجربه های ناگوار، هر غریبه ای را بدون سوال و جواب می کشت! در فصل 
هفتم نیز برای کشــتن نیگان، به مقر او رفت و چند نفر از افــرادش را هم 

کشت؛ اما شانس آورد که بدمن قصه از کشتن اش منصرف شد.
احتمال حذف: پسر جان سخت قصه، با این که چندین بار تا آستانه مردن 
پیش رفته و حتی یک چشم اش را هم از دست داده، ولی همیشه جان سالم 
به در برده است. اگر به روند کلی ســریال و فرار چندباره کارل از چنگال 
مرگ استناد کنیم، او از این فصل هم جان سالم به در خواهد برد. اما اگر به 
این فکر کنیم که انتشار تصویر آشفته ریک در تیرز فصل هشتم با آن چشمان 
اشکبار و خون آلود، احتمالا دلیل مهمی داشته، این دلیل به احتمال زیاد 
مرگ عزیزترین کس او یعنی پسرش است. حتی ممکن است نیگان برای 

منفورتر شدن، بخواهد بچه ای را قربانی کند.

به سوی
جنون

...تلویزیون

علی درستکار: ممنوع التصویری ام رفع شد

علی درستکار مجری تلویزیون درباره اجرای دوباره برنامه 
»این شب ها« بیان کرد که به زودی آن را در شبکه یک سیما 
و همزمان با ایام اربعین روی آنتن می برد. به گزارش مهر، 
این مجری تلویزیون در این باره گفت: »روز گذشته از طرف 
حجت الاسلام حسن رحیم زاده، مدیر گروه معارف شبکه 
یک ســیما به من اعلام شــد که ممنوع التصویــری من رفع 
شده اســت و می توانم برنامه »این شــب ها« را دوباره روی 
آنتن ببرم.« وی ادامه داد: »این برنامه از هفته آینده آغاز می 
شود و چند شــب در هفته به مناســبت ایام پایانی ماه صفر 

روی آنتن می رود.«
درستکار در پاسخ به پرسشی درباره این که چرا کارشناسان 
این برنامه که به عنوان یکی از معــدود برنامه های معارفی 
و مناســبتی خــوب تلویزیون شــناخته می شــود، گاهی به 
تکرار می رسند، بیان کرد: »اگر شما کارشناس جدید می 
شناســید که شــرایط حضور در رســانه ای مثل تلویزیون را 
داشته باشد، معرفی کنید. تا آن جایی که می دانم، تعصبی 
نداریم جز محدودیت هایی که به صورت متعارف در رادیو 
و تلویزیون کشــور بوده اســت و تعصــب متفاوتــی در گروه 
معارف سیما وجود ندارد.« درســتکار در پایان اظهار کرد: 
»گاهی بعضی از کارشناسان، ادبیات یا چهره مناسب برای 
تلویزیون ندارند یا ممکن است ســخنران خوبی باشند اما 
پاسخ دهنده خوبی برای پرسش هایی که مطرح می شود، 
نباشــند. ممکن است بعضی از کارشناســان هم باشند که 
خودشــان به تلویزیون نمی آیند یا از حضور در برنامه زنده 
امتناع می کنند، بنابراین دلایــل مختلفی می تواند وجود 

داشته باشد.«

 کدام یک از شخصیت های اصلی »مردگان متحرک«
در پایان این فصل، سریال را ترک خواهد کرد؟


